

ZZ-2380-102/22

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę fabrycznie nowego nieoznakowanego pojazdu typu SUV dla KWP w Szczecinie**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 19.10.2022 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu w napę 4x4?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w załączniku nr 7 do SWZ opis kryteriów Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd o napędzie 4x4.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza kolorystykę pojazdu w odcieniu bieli?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem rozdział V pkt. 1.4.9 w załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy Opis Przedmiotu Zamówienia Wymagania techniczne dla kolorystyki pojazdu, Zamawiający wymaga aby kolor pojazdu był o stonowanej paletce barw (niejaskrawy).

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o długości przekraczającej 4900 mm ale nie dłuższy niż 5000 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o długości przekraczającej 4900 mm ale nie dłuższy niż 5000 mm, w związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 1.4.1.4 załącznika nr 1 do projektowanych postanowień umowy.

Jest

Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4700 mm, nie większa niż 4900 mm (wg danych ze świadectwa zgodności WE).

Powinno być

Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4700 mm, nie większa niż 5000 mm (wg danych ze świadectwa zgodności WE).

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza wysokość auta do 1760 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokość do 1760 mm, w związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 1.4.1.5 załącznika nr 1 do projektowanych postanowień umowy.

Jest

Wysokość nie mniejsza niż 1650 mm i nie większa niż 1750 mm (według danych ze świadectwa zgodności WE).

Powinno być

Wysokość nie mniejsza niż 1650 mm i nie większa niż 1760 mm (według danych ze świadectwa zgodności WE).

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza kanapę w trzecim rzędzie siedzeń składaną i dzieloną (60:40)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania w trzecim rzędzie siedzeń składanej i dzielonej (60:40) kanapy.

Pytanie 6:

Proszę o objaśnienie zapisu: dział VII punkt 3.3 podpunkt 7? Jakie zaświadczenie powinien dostarczyć wykonawca?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien dostarczyć w fazie odbioru pojazdu wszystkie dokumenty wymienione w załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy Opis Przedmiotu Zamówienia rozdział VII punkt 3. Podpunkt 7 punktu 3.3 ww. Załącznika wymienia: zaświadczenie stacji kontroli pojazdów upoważnionej do przeprowadzania badań technicznych pojazdów, i takie zaświadczenie Wykonawca powinien dostarczyć podczas odbioru pojazdu.

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany OPZ załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 03.11.2022 r.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.